
NOUVELLE LIGNE 287 CHARLEVAL - AIX

Chers voyageurs,

A compter du 6 janvier 2020, la Métropole met en place une nouvelle ligne 287 Charleval – Aix.
Elle vient remplacer la ligne régionale 87 Cavaillon – Aix qui ne circulera plus après le 5 janvier.
La ligne 287 est en terminus au P+R Colonel Jean-Pierre, nous vous invitons à emprunter l’Aixpress, 
qui passe toutes les 7mn, pour rejoindre le centre ville d’Aix en Provence.

A
IX

 E
N

 P
R

O
V

EN
C

E
P

+R
 L

C
L 

Je
an

-P
ie

rr
e

C
H

A
R

LE
V

A
L

Sé
n

io
ri

al
es

Je
u

x 
d

e 
B

o
u

le
s

P
o

n
t 

R
o

ya
l

M
al

le
m

o
rt

 C
rè

ch
e

R
ao

u
l C

o
u

st
et

D
al

i

A
lle

in
s

R
o

ca
ss

iè
re

V
ie

ill
e 

P
o

st
e

C
az

an
V

er
n

eg
u

es

La
m

b
es

c 
La

 G
ar

e

St
 C

an
n

at
C

e
n

tr
e

La
 G

al
in

et
te

PA
E 

La
 P

ile
 B

u
d

éo
u

287

ALLER 287 CHARLEVAL - AIX RETOUR 287 AIX - CHARLEVAL

Commune Point d'arrêt lmmjv-- lmmjvs- lmmjvs- Commune Point d'arrêt lmmjvs- lmmjvs-- lmmjv---

CHARLEVAL Sénioriales 06:00 07:00 12:00 AIX-EN-PROVENCE P+R LCL Jean Pierre 13:30 17:30 18:30

Jeux de Boules 06:02 07:02 12:02 SAINT-CANNAT PAE La Pile Budéou 13:50 18:00 19:00

MALLEMORT Pont Royal 06:11 07:11 12:11 La Galinette 13:51 18:01 19:01

Crèche 06:13 07:13 12:13 Centre 13:53 18:03 19:03

Raoul Coustet 06:14 07:14 12:14 LAMBESC La Gare 14:00 18:15 19:10

Dali 06:17 07:17 12:17 VERNEGUES Cazan Vernegues 14:07 18:22 19:17

ALLEINS Rocassière 06:24 07:24 12:24 MALLEMORT Vieille Poste 14:10 18:25 19:20

MALLEMORT Vieille Poste 06:27 07:27 12:27 ALLEINS Rocassière 14:13 18:28 19:23

VERNEGUES Cazan Vernegues 06:30 07:30 12:30 MALLEMORT Dali 14:19 18:34 19:29

LAMBESC MFR Garachon - 07:34 - Raoul Coustet 14:21 18:36 19:31

La Gare 06:40 07:40 12:40 Crèche 14:23 18:38 19:33

SAINT-CANNAT Centre 06:47 07:47 12:47 Pont Royale 14:25 18:40 19:35

La Galinette 06:49 07:49 12:49 CHARLEVAL Jeux de Boules 14:34 18:49 19:45

PAE La Pile Budéou 06:50 07:50 12:50 Sénioriales 14:36 18:52 19:46

AIX-EN-PROVENCE P+R LCL Jean Pierre 07:10 08:10 13:07

AN2  Fonctionne toute l'année, sauf jours fériés

En dehors des horaires de passage de la 287, vous pouvez réserver un bus à la 
demande au départ de Charleval, Mallemort, Alleins ou Cazan afin de rejoindre 
Lambesc Hotel de Ville pour faire une correspondance avec la ligne 240 
Lambesc – Aix.   Appelez le 0 800 77 05 99 pour réserver votre bus.


